

Nicoline Sko ApS

Vestergade 62
5000 Odense C
CVR-nr. 46098811

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.12.2018

Dirigent

Navn: Jan Schmidt Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nicoline Sko ApS
Vestergade 62
5000 Odense C

CVR-nr.: 46098811

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Jan Schmidt Pedersen
Susanne Thomsen Møller

Direktion

Jan Schmidt Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet sælger gennem butikker fodtøj til forbrugerne. Butikkerne sælger både damesko, herresko og børnesko samt tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.114 t.kr. mod 13.538 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.384 t.kr. mod 2.214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		13.113.957	13.537.730
Personaleomkostninger	1	(11.115.557)	(10.452.148)
Af- og nedskrivninger		<u>(213.736)</u>	<u>(244.807)</u>
Driftsresultat		1.784.664	2.840.775
Andre finansielle indtægter	2	100.589	86.075
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(110.295)</u>	<u>(87.799)</u>
Resultat før skat		1.774.958	2.839.051
Skat af årets resultat		<u>(390.491)</u>	<u>(624.667)</u>
Årets resultat		<u>1.384.467</u>	<u>2.214.384</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>384.467</u>	<u>214.384</u>
		<u>1.384.467</u>	<u>2.214.384</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		606.623	694.619
Materielle anlægsaktiver	4	606.623	694.619
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		292.817	381.737
Deposita		834.470	826.700
Finansielle anlægsaktiver	5	1.142.287	1.208.437
Anlægsaktiver		1.748.910	1.903.056
Fremstillede varer og handelsvarer		11.735.725	11.829.237
Varebeholdninger		11.735.725	11.829.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.512	131.364
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.281.770	5.737.210
Andre tilgodehavender		297.309	283.782
Periodeafgrænsningsposter		536.128	609.322
Tilgodehavender		7.263.719	6.761.678
Likvide beholdninger		1.249.277	1.263.536
Omsætningsaktiver		20.248.721	19.854.451
Aktiver		21.997.631	21.757.507

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		8.608.716	8.224.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>9.808.716</u>	<u>10.424.249</u>
Udskudt skat		<u>156.831</u>	<u>137.515</u>
Hensatte forpligtelser		<u>156.831</u>	<u>137.515</u>
Skyldig selskabsskat		<u>371.175</u>	<u>614.614</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>371.175</u>	<u>614.614</u>
Bankgæld		6.178.370	4.135.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.187.312	3.584.194
Gæld til tilknyttede virksomheder		140.534	623.275
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.982	5.393
Skyldig selskabsskat		614.614	487.985
Anden gæld		1.437.101	1.645.003
Periodeafgrænsningsposter		<u>97.996</u>	<u>99.691</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.660.909</u>	<u>10.581.129</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.032.084</u>	<u>11.195.743</u>
Passiver		<u>21.997.631</u>	<u>21.757.507</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	8.224.249	2.000.000	10.424.249
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	384.467	1.000.000	1.384.467
Egenkapital ultimo	200.000	8.608.716	1.000.000	9.808.716

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.717.376	9.145.146
Pensioner	987.732	977.350
Andre omkostninger til social sikring	316.261	260.590
Andre personaleomkostninger	94.188	69.062
	11.115.557	10.452.148
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	35	34
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.483	64.189
Øvrige finansielle indtægter	19.106	21.886
	100.589	86.075
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.703	18.820
Renteomkostninger i øvrigt	57.987	40.633
Øvrige finansielle omkostninger	33.605	28.346
	110.295	87.799

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.176.523
Tilgange	<u>125.740</u>
Kostpris ultimo	<u>5.302.263</u>
Af- og nedskrivninger primo	(4.481.904)
Årets afskrivninger	<u>(213.736)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(4.695.640)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>606.623</u>

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	381.737	826.700
Tilgange	15.000	0	7.770
Afgange	<u>0</u>	<u>(88.920)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>15.000</u>	<u>292.817</u>	<u>834.470</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.000</u>	<u>292.817</u>	<u>834.470</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Samani Group ApS	Aarhus	ApS	30,0

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvorpå der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør på statutstidspunktet 2.136 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Janpi.J. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
